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1374 Sokak No4f8  Cankaya [ [ZMIR
Tel M.{l] 1; 01 - 44119 83 Fax 489 98 82 izmiR TICAHET ODASI 0
IZMiIR CHAMBER OF COMMERCE . =
= - ik - i £ : R . URET
ODA SiCiL MUDORLIIG( / CHAMBER REGISTRATION DEPARTME 1 il

Sayt / No: Tarih / Date:

. BEODA SICIL KAYIT VE FAALIYET BELGESI / CHAMBER REGISTRATION AND OFERATING CERTIFICATE

FEKA INSAAT SANAYI VE TICARET ANONIM SIR

Tlearet Unvary
Commercial Title of theFirm

I(Z‘]\Zﬂlilﬁﬁmjm MAH, MAHALLESI KEMALPASA KIZILUZUM CADDESI NO:15/2 KEMALPASA

Adres
Address
) 361871

Oda Sicil No

Chamber Reglstration Mo. 14.12.1987

Oda Kayit Tarihi _ '

PRispERegeion N Rt 1 54457 Klasdr: 11028

Ticaret Sicil No

Trade Ragistration Ho. 4,100,000,00 TL/ 1,

Kayith Sermayesl / Derecesi _

Registered Capiial / Degrea 67 IN$AAT YAPIM VE ONARIM GRUBU

Meslek Grubu g i |

Professional Group R T VE TA LERI YAPMAK, YURT ICINDE VE YURT DISINDA

MEErEA IHJTLTII? VE TMHH@ F Fﬁ YAPMAK, onfusu E ‘LG Li MUHEND?S K
Istigal Konusu ETLERI VE PROJE TASARIM KO oL H FMEFLEFI NI YAPTIRMAK VE ANA
‘Fleid of Acthvity M’UKAVELES!NDEKI DIGER HUSUSLAR ILE ISTIGAL EDER.
i ) »
i
Meslek Grubuna Esas 41 1? 01 BINA PFlO ELEHININ GELI intLMEsI SATI YONEI.IIK BINA PHQu ] GIN
JAGE Kodu SEL AHAﬁ ARAYA GETIRILMES]I SURETIYL j
VEYAD EH AM LI K LLA| EL K BINA PROJELERININ ORGAN ILMESH)

(YAPI KOOPERATIFLERI HARIC)
!

!

Bu belge Istedl {izerine verilmigtir. '
This ceriificate has been Issued upon request of the firm.

ILGILI MAKAMA ASLI GIBIDIR

Bu ornegin daireye getirene iade olunan aslina
ve getireni tarafindan imzali dalrede airkcmulan

Yukarida Ticaret Unvamn ve Ticaret Sicil Numaraseyarilvtioary is) eJaﬂlgg,_f&AL olarak Odamiz Uyesidir,
The Commercial Company of which the Commercial Title and Trade Flegl tratio) Nurnber are stated hereinabove is still
an ACTIVE Member of our Chamber. '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANIE

NOTER DONIKA A. GJINI

DATE 10/11/2022
NR REP 7658

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 10/11/2022, para meje Noteres DONIKA A. GJINI, Anétare n€ Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Rruga "Emin Duraku", P.Av.Vjeter, Nr.6, u
paraqit personalisht:

KERKUES:

Plarent Ruka, atésia Nazim,shtetas Shqiptar, lindur né€ Tirane dhe banues né Tirang, lindur mé
02/02/1981, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me
Leternjoftim ID me nr. personal 1102021481, i cili me kerkoi njesimin me origjinalin te dokumentit

Apostile, Fletorja zyrtare e rgjistrit tregtar te Turqise

Uné Noterja, pasi i béra t& qarté personit t€ mésipérm, pérgjegjésin€ penale né rast paraqitje t&
dokumenti t& rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes sé¢ dokumentit origjinal me fotokopjen e paragitur,
mbi té cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja t€ tjera t€ dyshimta.

Si rrjedhim, né bazg té nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”; Vert toj
se fotokopja e dokumentit t& paraqitur nga kerkue31 para meje Noteres, éshté e njéjté me dok-ume tin
origjinal. o
S
N& zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pé&r mbrojtjen e t& dhénave Personale’; l;pé‘g
deklaroj se do & ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& kérkuesit t& kétij dokumenti; né ményré té

drejté dhe té ligjshme.

ISR, dIOHSy

002 3

Iia;



APOSTILE

(Konventa e Hagés daté 05 Tetor 1961)

1. Shteti :  Turqi

Ky Dokument publik
2. ishté nénshkruar nga: Filiz KITAPCIOGLU
3. Duke vepruar né cilésiné e: Kryetarit
4. Mban vulén/pullén e Noterit 27 t&€ [zmirit
VERTETUAR
5. Né: Zyrén e Guvernatorit t& Izmirit
6. Mé: 19.10.2022

7. Nga: shef Aysegiil OZEL
8. Numér: 25481
9. Vula/pulla VULA

10. Nénshkrimi
Nénshlrimi




Kodi QR

/VULA
DHOMA E TREGTISE IZMIR
DEPARTAMENTI I REGJISTRIMIT TE DHOMES
KOPJE Nr. 19495
No.660888 Daté:18.10.2022

| DHOMA E REGJISTRIMIT DHE CERTIFIKATEN E FUNKSIONIMIT
Emri tregtar i shoqérisé FEKA INSAAT SANAYI VE TICARET (SHOQERI AKSIONARE )

Adresa KIZILUZUM MAH. LAGJJA KEMALPASA RRUGA KIZILUZUM
NR:15/2 KEMALPASA / IZMIR
Regjistrimi i Dhomés Nr. 361871

Data e regjistrimit né 14.12.1987

Dhomé

Regjistrimi Tregtar Nr. 1 54457 Dosja: 11028

Kapitali i regjistruar 4,100,000.00 LIRA / 1.

Grupi Profesional 67 GRUPI NDERTIMI DHE RIPARIMI

Fusha e aktivitetit TE KRYEJE TE GJITHA LLOJET E PUNIMEVE TE NDERTIMIT DHE

KONTRAKTIMIT, TE KRYEJE PUNE KONTRAKTYESE DHE
KONTRAKTUESE BRENDA DHE JASHTE VENDIT, TE KETE NE
KONTRATEN KRYESORE SHERBIME INXHINTERIKE DHE
PROJEKTE, SHERBIME TE KONTROLLIT TE PROJEKTIMIT DHE
CESHTJE TE TJERA.

Kodi NACE!' i bazuar né 41.10.01 - ZHVILLIMI I PROJEKTEVE TE NDERTIMIT

grupin e profesioneve (ORGANIZIMI 1 PROJEKTEVE TE NDERTIMIT PER BANESA APO
PER QELLIME TE TJERA NGA PROJEKTE NDERTIMORE
ORGANIZIMI I PROJEKTEVE NDERTIMORE (ORGANIZIMI |
PROJEKTEVE NDERTIMORE)

Kjo certifikaté éshté léshuar me kérkesg t& shoqérisé .

ILGILI MAKAMA Neénshkrimi ,Vula

Shoqéria Tregtare e s& cilés titulli tregtar dhe numri i regjistrimit tregtar jané shénuar mé sipér &shté ende
njé anétar AKTIV i dhomé&s soné.
Sekretari i pérgjithshém
Nénshkrimi |, Vula

! NACE éshté njé shkurtesé e pérdorur pér t'i emértuar klasifikimet e ndryshme statistikore t& veprimtarive ekonomike,
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE T e

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER DONIKA A. GJINI

DATE 10/11/2022
NR REP 7659

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 10/11/2022, para meje Notere DONIKA A. GJINI, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Rruga "Emin Duraku", P.Av.Vjeter, Nr.6, u
paragqit personalisht:

PERKTHYES:

Esmira Fejzo, atésia Albert, amésia Amte, shtetase Shqiptare, lindur né Elbasan dhe banues né
Tirané, lindur mé 15/12/1977, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t&
ciles u garantova me Leternjoftim ID nme nr. personal H76215081K.

Pérkthyesja ésht¢ e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, ¢ cila mé deklaroi se perkt;heu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur “dpostile, Fletorja zyrtare e rgjistrit rrfgtar te

Turgise”, nga gjuha Turke né gjuhén Shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara mej e;?s

Né referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”;” né Repub]i]f@'g\
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses. =

hqipérisé

Né zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t€ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve t& kétij veprimi, né ményré t&
drejté dhe té ligjshme.
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m:ﬂ-, s ( Convention de La Haye du 5 Octobre 1961 ) . .
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unterschrieben

3. Imzalayanin sifati Bagkatip'dir./Acting in the capaeity offAgissant en qualité de/Titel des
Unterzeichneten

4. lzmir 27 Noterligi "nin mihir/damgasini tasimaktadir-bears the seal/stamp of-/est revétu du
sceau/timbre de-tréat Siegel/Stempel von

TASDIK | CERTIFIED / ATTESTE / BEGLAUBIGUNG:

6. lzmir Valiligi' da/at/afin
6. 19.10.2022 ginti/the/le/Am
7. Sef Aysegiill OZEL tarafindan/by/par/durch den/die

8. No: 25481 lle tasdik edilmigtir./No:/sous No:/unter Nr.
alSignature/Signature/Unterschrift:
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Sayi : 2022-GD-27996 * Tarih : 18.10.2022
|SOGUK DAMGA VARDIR|
Konu Ticaret Sicil Tasdiknamesi
‘ TICARET Slcll TASDIKNAMESI

TICARET UNVAN] FEKA INSAAT SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI
IMERSIS NUMARASI  |0385051363300018 TICARET SICIL NO IMERKEZ-’5445?
DURUMU Aktif [ILK TESCIL TARIHI 18.11.1987
TORO _ TEK PAY SAHIPLI ANONIM SIRKET
SERMAYE 4.100.000 TL

DRESI K!ZILUZUM MAHALLESI KEMALPA$A KIZILUZUM CAD. NO: 15/2

KEMALPASA/IZMIR

TEMSILCILERI

AdSoyad _|Uymugu _[Kimiik No Bag Tarihi__|Bit Tarhi | Yetk Adres Agiklama:
ABDULKADI 1 17,12,2022 [Temsile NARLIDERE/ |Minferiden Temsile
RFERAHL) || Tye 13"’7?01-804 19.92.2019 1, hine kadar|Yetkii  ~  [iZMIR Yetkilidits,

MOJDE | 17.12.2022 ' Temsile Miinferiden\ Temsile
:FERAHLI oy 1358'3.250'20'22 822019 t&ﬁﬁi'ne kadar I.Yetklli Yetidlidir.

| '. i
; Bina projelerinin gelistiriimesi (satisa yonelik bina projeldi. ali, teknik ve
FAALIYET ALANI ¢ fiziksel araclarin bir araya getirilmesi suretiyle konut veya diger amacl
4 kullanima yénelik bina projelerinin organize edilmesi) (yap kooperatifleri harig)

KISITLAMALARI Herhangi bir kisittama bulunmamaktadir,

Is bu Sicil Tasdiknamesinin kayttlara uygjp O&lﬁﬂasdik olunur. Is bu  belge yenisi glikarihincaya kadar
GiBiDiRr

ecerlidir,
- fpucg{?ﬁ?r;??g?:'ey: getirene iade olunan asiing
ndan imza dauede
| s . alikon
- : Ushasina uygun qunu onaylarnm, e

MIVEDING] NoTERLIG!H

‘_"\." 'MW
= MUSTAFA CAN KOGAS
o Tescil Yetkilisi
. iZMiR 27. NOTERI
: SALIH ARIK
VERILE iNMZavAa YETKILL

BASKATIP
L‘ FiLIZ KITAPCIOGLY
Bu belge, 5070 sayili Elektronik Imza Kanunu kapsaminda giivenli e-imza ile Imzalanmigtir

Sayfa 1 /1
hitps://mersis.gtb.gov.ir/Portal/Dogrulama?DogrulamaK odu=ded944225b3d499bas6a5cff14feObfd



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER DONIKA A. GJINI

DATE 10/11/2022
NR REP 7666

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 10/11/2022, para me_:_je Noteres DONIKA A. GJINI, Anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Rruga "Emin Duraku", P.Av.Vjeter, Nr.6, u
paragqit personalisht:

KERKUES:
Plarent Ruka, atésia Nazim,shtetas Shqiptar, lindur né Tirane dhe banues né Tirané, lindur mé
02/02/1981, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova
me Leternjoftim ID me nr. personal 1102021481, i cili me kerkoi njesimin me origjinalin te
dokumentit:

Apostile, Fletorja zyrtare e rgjistrit tregtar te Turqise

Uné Noterja, pasi i béra t& qarté personit t& mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paraqitje té
dokumenti té rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes s€¢ dokumentit origjinal me fotokopjen e
paraqgitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jan& béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja t€ tjera té
dyshimta.

Si rrjedhim, né bazg t€ nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 t&€ ligjit nr. 110/2018 “Pér |Notering”;
Vértetoj se fotokopja e dokumentit t€ paragitur nga kérkuesi para meje Noteres, eshte njéjté me
dokumentin origjinal. ¥

L

-

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t&€ kérkuesit t& kétij dokumenti, n€ ményré t&
drejté dhe té ligjshme.

X, 20 o0
;\%@ Pf’}': R»[f.-l *"- i 5’)‘}'

Fq. 1



APOSTILE

(Konventa e Hagés daté 05 Tetor 1961)

1. Shteti :  Turqi

Ky Dokument publik
2. Fishté nénshkruar nga: Filiz KITAPCIOGLU
3. Duke vepruar né cilésiné e: Kryetarit
4. Mban vulén/pullén e Noterit 27 t& Izmirit
VERTETUAR
S. Né: Zyrén e Guvernatorit t& Izmirit
6. Mé: 19.10.2022
7. Nga: shef Aysegiil OZEL
8. Numér: 25481
9. Vula/pulla VULA 10. Nénshkrimi

Nénshkrimi /i




Numri, 2022-GD-27996

Subjekti : Certifikaté mbi marréveshjen e falimentimit.

REPUBLIKA E TURQISE

KOPJE

ZYRA E GJENDJES TREGTARE IZMIR

Nr. 19493

Data : 18.10.2022

CERTIFIKATE MBI MARREVESHJEN E FALIMENTIMIT

EMER FEKA INSAAT SANAYI VE TICARET (SHOQERI AKSIONARE )
TREGTAR
NUMRI 0385051363300018 | NUMRI I REGJISTRIT TREGTAR MERKEZ-54457
MERSIS!
STATUSI Aktiv DATA E REGJISTRIMIT TE PARE 18.11.1987
LLOJII shoqéri me pronési té vetme
SHOQKRISE
KAPITALI 4.100.000 LIRA
ADRESE LAGJJA KIZILUZUM 1 KEMALPASA KIZILUZUM CAD. NR: 15/2
KEMALPASA/IZMIR .
_f
PERFAQESUESIT »/‘;
Emér Kombésia| Numrin e Data e D Autoriteti - __vStipfegim
/mbiemér identifikimit| lindjes S i
ABDULKADIR| Turk deri mé Pérfaqésues [NARLIDE [l autorizuar
FERAHLI 13574501804 |19.12.2019 |17.12.2022 RE/ IZMIR [individualisht pér
té pérfaqésuar,
MUJDE Turk deri mé Pérfaqésues [ autorizuar
FERAHLI 13568502022 (19.12.2019 |17.12.2022 individualisht pér
AKTAS t& pérfaqésuar,

FUSHA E AKTIVITETIT: Zhvillimi i projekteve t& ndértimit (organizimi i projekteve té ndértimit pér
géllime banimi ose géllime t& tjera duke bashkuar mjete financiare, teknike dhe fizike pér projekte ndértimi
pér shitje) (pérveg shoqérive ndértuese)

! MERSIS é&shté njé sistem ku mund t& kryhen transaksionet e regjistrit tregtar dhe t& dhénat e regjistrit tregtar dhe
dokumentet q& kérkohet t& regjistrohen dhe shpallen ruhen rregullisht dhe dorézohen né mjedisin elektronik.



KUFIZIMET:

Nuk ka asnjé kufizime.

Kjo Certifikaté e Regjistrit &shté e certifikuar né pérputhje me t& dhénat. Kjo &shté derisa t€ dalé njé e re né
kété dokument.

SHPJEGIME:
Nenshkrimi ,Vula

Mustafa Can KOCAS
Regjistrues
Nenshkrimi , Vula




STPUNLIE ESRORE {0
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V202205297064886304
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER DONIKA A. GJINI

DATE 10/11/2022
NR REP 7667

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 10/11/2022, para ije Notere DONIKA A. GJINI, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Rruga "Emin Duraku", P.Av.Vjeter, N1.6, u
paraqit personalisht:

PERKTHYES:

Esmira Fejzo, atésia Albert, amésia Amte, shtetase Shqiptare, lindur né Elbasan dhe banues né
Tirané, lindur mé 15/12/1977, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té
ciles u garantova me Leternjoftim ID nme nr. personal H76215081K.

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur “Apostile, Fletorja zyrtare e rgjistrit tregtar te
Turqise”, nga gjuha Turke né gjuhén Shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteregs.

NE€ referim t€ nenit 135, 1 ligjit nr. 110, dat€ 20.12.2018 “Pér Notering€”;” né Republikén_g?" hqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses. -

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjekteve té kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe t€ ligjshme.

Fq.1
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APOSTILLE
( Gonvention de La Haye du 5 Octobre 1961 )

IPays/Staat TURKIYE - LA TURQUIE

Ige/This public document/Le présent acte public/Dieses zeugnis wurde

\2 I0GLU tarafindan imzalanmistir./Has been signed by/a été signé par/durch ..

ayanin sifali Bagkatip'dir./Acting in the capacity off/Agissant en qualité de/Titel des
Unter..reucl'matan

4. lzmir 27, Noterligi 'nin mtihr/damgasini tagimaktadir-bears the seal/stamp of-fest revétu du
sceau/timbre de-iréigt Siegel/Stempel von

TASDIK / CERTIFIED | ATTESTE / BEGLAUBIGUNG:

5, lzmir Valiligi* da/at/afin
6. 19:10.2022 giint/thelle/Am

7. Sef Aysegal OZEL tarafindan/by/par/durch den/die

8. No : 25481 ile tasdik edilmistir,/No:/sous No:/unter Nr.




R C“w*\ NOTERMCG SURET e
FURKI B rone o L 0 o]
M W e s e N: 1 g 4
{ SO o ;
ety IZMIR TICARET SICILI MODORLOGO
Say: : 2022-GD-27993 Tarih : 18.10,2022
Konu: lfias Konkordato Belgesi « —
FLAS KONKORDATO BELGES|  LSOGUK DAMGA VARDIR'

TICARET UNVANI FEKA INSAAT SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI
__MERS!S NUMARASI |0385051363300018 |TICARET SICILNO  |MERKEZ-54457
FIRMA DURUMU _ |Akif __ |LKTESCIL TARIHI _ |18.11.1987
FIRMA TORD TEK PAY SAHIPLI ANONIM SIRKET
KISITLAMALAR

Herhangi bir kisitlama bulunmamaktadir.

Firmaya alt konkordato/ifias bilgisi bulunmamaktadir.

Yukarida Mersis numarasti. Ticaret Sicil numarasi ve Unvani yazili sirketin Midariagdmz
kayltlarlia gbre 18.10.2022 tarihinde ve igbu belgenin diizenlendigi tarihte iflas etmedigi veya
konkordato akdetmedigi, zémnlu veya mahkeme kararn ile tasfiyesine karar verilmedigi, mahkeme
idaresinde bulunmadig! éﬂrﬂlmekte olup, isbu belge 4734 sayili Kamu lhale kanununun 10.
maddesinin 4. fikrastnin (a) ve (b) bentlerine istinaden vaki talep {izerine verilmigtir.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANI

NOTER DONIKA A. GJINI

DATE 10/11/2022
NR REP 7660

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 10/11/2022, para meje Noteres DONIKA A. GJINI, Anétare né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Rruga "Emin Duraku", P.Av.Vjeter, Nr.6, u
paraqit personalisht:

KERKUES:

Plarent Ruka, atésia Nazim,shtetas Shqiptar, lindur né Tirane dhe banues né Tirané, lindur mé
02/02/1981, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID me nr. personal 110202148, i cili me kerkoi njesimin me origjinalin te dokumentit

Apostile, Fletorja zyrtare e rgjistrit tregtar te Turqise

Uné Noterja, pasi i béra t& qarté personit t& mésipérm, pérgjegjésiné penﬁ_lvé_ﬁné rast paraqitje té
dokumenti t& rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes sé¢ dokumentit origjinal me fotokopjen e paraqitur,
mbi té cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja t& tjera t& dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”; Vértetoj
se fotokopja e dokumentit t& paragitur nga kerkuesi para meje Noteres, éshté e njéjté me dokumentin
origjinal.

NEé zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té kérkuesit t& kétij dokumenti, né€ ményré té
drejté dhe té ligjshme. 2




APOSTILE

(Konventa e Hagés daté 05 Tetor 1961)

1. Shteti :  Turqi

Ky Dokument publik
2. Eishté nénshkruar nga: Filiz KITAPCIOGLU
3. Duke vepruar né cilésiné e: Kryetarit
4, Mban vulén/pullén e Noterit 27 t& Izmirit
VERTETUAR
5. Né: Zyrén e Guvernatorit t& Izmirit
6. Mé: 19.10.2022
7. Nga: shef Aysegiil OZEL

8. Numér: 25481
9. Vula/pulla VULA

10. Nénshkrimi
Nénshkrimi
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KOPJE Nr, 19494

REPUBLIKA E TURQISE
ZYRA E GJENDJES TREGTARE IZMIR
Numri:2022-GD-27993 Data : 18.10.2022

Subjekti : Certifikaté mbi marréveshjen e falimentimit.

CERTIFIKATE MBI MARREVESHJEN E FALIMENTIMIT.

EMER TREGTAR | FEKA INSAAT SANAYI VE TICARET (SHOQERI AKSIONARE )
NUMRI MERSIS' 0385051363300018 | NUMRI I REGJISTRIT TREGTAR | MERKEZ-54457

STATUSI Aktiv DATA E REGJISTRIMIT TE PARE | 18.11.1987
LLOJI I SHOQERI AKSIONERE E VETME AKSIONARE
SHOQIERISI:

KUFIZIMET

Nuk ka asnjé kufizim.
INFORMACION MBI MARREVESHJEN E FALIMENTIMIT
Nuk ka t& dhéna mbi certifikimin e falimentimit/falimentimin e shoqérisé.

Shoqéria me numrin Mersis, numrin e regjistrit tregtar dhe emrin e lartshénuar, deri r_@Aat'é 18.10.2022,
nuk ka falimentuar ose nuk ka n&nshkruar marréveshje falimentimi, nuk &shté dhéné véndim i likuidimit té
detyrueshém ose me vendim gjykate, nuk ka né administrim ¢éshtje gjyqésore. Ky dokument léshohet
mbéshtetur né kérkesén e béré dhe né zbatim t& gérmave (a) dhe (b) t& paragrafit 4 t& nenit 10 t& ligjit numér
4734 "Mbi Prokurimet Publike”.

SHPJEGIME:
Nenshkrimi ,Vula

Mustafa Can KOCAS
Regjistrues
Nenshkrimi ,Vula

' MERSIS é&shté njé sistem ku mund t& kryhen transaksionet e regjistrit tregtar dhe té dhénat e regjistrit tregtar dhe
dokumentet qé kérkohet t& regjistrohen dhe shpallen ruhen rregullisht dhe dorézohen né mjedisin elektronik.



DHOMA KOMBETARE E NOTERISK
DEGA VENDORE TIRANKE
NOTER DONIKA A. GJINI

i— -Ir‘. dog

DATE 10/11/2022
NR REP 7661

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 10/11/2022, para meje Notere DONIKA A. GJINI, anétare né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Rruga "Emin Duraku", P.Av.Vjeter, Nr.6, u
paragqit personalisht:

PERKTHYES:

Esmira Fejzo, atésia Albert, amésia Amte, shtetase Shqiptare, lindur né Elbasan dhe banues né
Tirané, lindur mé 15/12/1977, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t&
ciles u garantova me Leternjoftim ID nme nr. personal H7621508 1K.

Pérkthyesja ésht€ e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur “Apestile, Fletorja zyrtare e rgjistrit tregtar te
Turgise”, nga gjuha Turke né gjuhén Shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

Né referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Persgnale”, uné Noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t€ subjekteve t€ kétij veprimi, né ményré (&
drejté dhe t€ ligjshme.

NOTER

D’ONIKA,A G.]{NI
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